
درچهلسالگیانقلاباسلامی،رئیسحوزههنریفارسکارنامهتأثیرگذارانایناستانرادرنهضتامامخمینی)ره(بررسیمیکند.
بهگزارشروزنامهطلوعبهنقلازروابطعمومیحوزههنریانقلاباسلامیاستانفارس،محمدکرماللهیبهعنوانمجریکارشناسبرنامهکارنامه

ویژهچهلسالگیانقلاباسلامیانتخابشدهواینبرنامهرادرشبکهاستانیسیمایفارساجراوکارشناسیمیکند.
درنخستینبرنامهکارنامهمحمدنبیحبیبیازنخستیناستاندارانفارسپسازپیروزیانقلاباسلامیرودررویمحمدکرماللهینشستوبه
سؤالاتویپاسخگفتهوخاطراتخودراازحضوردراینجایگاهبیانکرد.قراراستدربرنامههایآتیسایراستاندارانفارسنظیردانش
منفرد،انصاریلاریو...میهمانکارنامهباشندوپیرامونادارهاستاندرمقاطعمختلفانقلاباسلامیدرچهلسالگذشتهسخنبگویند.علاوهبر

استاندارانقراراستجمعیازنامآورانوتأثیرگذارانانقلاباسلامیدراستانفارسنیزمیهمانانبرنامههایبعدیکارنامهباشند.

24

یکشنبه

1397
تیر

تاریخ

2

سال
بیستوچهارم

2282
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

شماره

صفحه

روزنامه

تحلیل خبر
گروهتحلیلخبرروزنامهطلوع

یادداشت روز

رئیس سخنان در که همانگونه
سازمانهواشناسیکشورآمدهاست،
جغرافیایی موقعیت و کمآبی پدیده
بهتازگی که نیست اتفاقی کشورمان
اینکه اما باشد، گرفته صورت
مشکلاتومعضلاتدراینزمینهدر
ما بهشدتگریبانگیر اخیر سالهای
یا و نبود به تردید بدون است، شده
و دوراندیشی وعدم مدیریت ضعف
برنامهریزیدردوویاسهدههگذشته

برمیگردد.
۹۵ از بیش مصرف به توجه با
کشاورزی بخش در آب درصدی
و کشور در کشت مدیریت نبود و
تولیدمحصولاتبسیارآببریمانند
بحران با امروز و...، هندوانه و برنج
دراینزمینهمواجهشدهایموبهدنبال
آنشاهدتنشودرگیریواختلافات

و...درروستاهاوشهرهاهستیم.
هنوز که اینجاست شگفتی جای
این با شدن درگیر درعینحال
محصولات کشت شاهد وضعیت،
کشاورزیهزینهبروآببربابازدهی
و هستیم فارس در ناچیز اقتصادی
با استان این در نیز نکاشت طرح

ابهاماتوعدمپاسخگوییلازممواجه
شدهاست.

سالهای در که نکردهایم فراموش
بسیاری ترسالیها، درعینحال دور
از آببر پر زراعی محصولات از
برعکس و میشد تهیه کشور خارج
داریم، قرار اکنونکهدرخشکسالی
بهکشورهای را مجازی اینهمهآب

دیگرصادرنمیکردیم.
ازسویدیگرنسبتبهفناوریروزدر
بهگونهای داشتهایم، غفلت زمینه این
کهکشوریمتخاصمدررسانههااعلام
میتوانیممشکلکمآبیو ما میکند

خشکسالیایرانراحلکنیم!
در هم و شمال در هم که کشوری
نعمت و عظیم ثروت آن جنوب
خلیج و مازندران دریای الهی لایزال
همیشهجاویدانفارسقراردادهشده
است،چرادراینبخشهزینهنکرده
سختی، و مصیبت اینهمه تا است
نگه فشارهایطاقتفرسا در را مردم
امر این از اولویتی چه آیا و دارد؟
حیاتیبالاتربودهکهبرایآنبودجه
اختصاصیافتهامادراینزمینههزینه

نشدهاست؟

منطقهای برق شرکت مدیرعامل
برق اتلاف گفت: بوشهر، و فارس
۸.۵ حدود فارس توزیع شبکه در
به کریمی عبدالعزیز است. درصد
به فارس اینکه بابیان مهر خبرنگار
سوم رتبه برق مصرف پیکبار لحاظ
داراست، را تهران و خوزستان از بعد
سال تا ۸۰ سال از اینمصرف افزود:
شده برابر سه سال ۱۵ طی گذشته
است.مدیرعاملشرکتبرقمنطقهای
در گفت: ادامه در  بوشهر و فارس
درصد ۵ فارس مصرف، اوج ساعات
داشته برق از استفاده کاهش درکل
است.ویافزود:دراستاناز۵تیرماه
خاموشیهاآغازشدودر۴روزگذشته
خاموشینداشتیم،ایندرحالیاستکه

گذشته سال مرداد از مصرف به نیاز
بیشترشدهاست.ایندرحالیاستکه
شبکه در برق اتلاف کریمی گفته به

توزیعفارسحدود۸.۵درصداست.
برق وضعیت پیرامون درعینحال وی
توزیع، شبکه داشتن گفت: فارس
محسوب برق بازار برای زمینهای
امرهماکنوندرکشور این و میشود

مابرقراراست.
گذشته-  هفته ی  چند  در  طلوع: 
در  خصوصاً 4 روز گذشته- هر روز 
)شکیبا(  فخرآباد   یک طرفه ی  خیابان 
دو  حدود  مدت  به  برق  قطع  شاهد 
در  خاموشی  که  این  بوده ایم.  ساعت 
به  نیاز  نداشته ایم؛  گذشته  روزهای 

بررسی مجدد دارد.

به اشاره با فارس بازرگانی اتاق رئیس
فرارسرمایههاوفساددرکشورگفت:
با برخی مخالفت دلیل که است معلوم

شفافیتمالیچیست.
خفری: زارع  مریم  خبری/  سرویس 
بزرگداشت همایش در رزاقی جمال
روزصنعتومعدنکهباحضورمحسن
وزارت صنایع امور معاون صالحینیا
صنعتمعدنوتجارتدرشیرازبرگزار
فرارسرمایههایکشور به اشاره با شد،
روزنامه خبر به توجه با فسادگفت: و
میلیارد 180 گذشته، سال 12 در ایران
داشتیمکه30 فرارسرمایهکشور دلار
بوده گذشته سال در آن دلار میلیارد
استوآیاکسیبهاینارقامتوجهدارد
واینخودنشانمیدهدکهچرابرخی
باشفافیتمالیمخالفهستند.ویادامه
داد:سالهاستکهازبحرانقیمتتمام
میکنم صحبت کشور در تولید شده
وجود شنوایی گوش مدت این در اما
سؤال داد: ادامه رازقی است. نداشته
ایناستکهچرابایدتولیدکنندگانو
صادرکنندگانهزینهسیاستهایکشور
مالی منابع وعدهای بکشند دوش به را
ایرانراببلعندوبچاپند.ویاضافهکرد:
هزار 12 با ثامنالحجج اصلی متهم چرا
ترک را کشور اختلاس تومان میلیارد
میبینیم کلانتریها همین در کرد،
و تومانی میلیون 50 تا 40 متهمین که
بانکی نظام این که ما تولیدکنندههای
بهآنهاظلممیکندراچگونهبادستبند
بهراحتی افراد امابرخی پابندمیبرند و
شوند. خارج کشور از که هستند آزاد
ویادامهداد:آنچهماازشمانمایندگان
انتظارداریممشکلاتملیو استان این
فکر به باید که است بانکی فاسد نظام
65 داد: ادامه وی باشید. آن اصلاح
درصدمالیاترادرکشورتولیدکننده
میپردازددرحالیکهاصناف12درصد
مالیاتمیدهندبنابراینازشمانمایندهها

اصلاح را وضعیت این چرا میپرسیم
و نظارتی دستگاههای چرا نمیکنید،

قضاییبافسادبرخوردنمیکنند.
وضعیت همین با اگر داد: ادامه رازقی
به یا میرسیم ونزوئلا به یا دهیم ادامه
سمتلیبیوسوریهشدنمیرویم.وی
درپایانگفت:سالهاستبهناماشتغال
تولید چون اما میکنید تزریق پول
پایدار اشتغال این نگرفتهاید هدف را
نماینده شرافت، ادامه در است. نبوده
از یکی گفت: نیز فارس معدن خانه
سنگهای داشتن فارس مزیتهای
باداشتن استان این نماستو تزئینیو
20درصدتولیددراینحوزهدرکشور
مقاماولرادارد.بهگفتهشرافتبخش
توانسته تومان میلیارد با16هزار معدن
ایجاد اشتغالزایی مورد است280هزار
این از بردن بهره برای بنابراین کند
کرد. مناسب برنامهریزی باید حوزه
اینکه بابیان فارس معدن خانه نماینده
و داخلی بازار در معدنی سنگهای
خارجیمصرفمیشوداظهارداشت:با
توجهبهرکودمسکندرسالهایاخیر
سنگهای و معادن ظرفیت درصد 50
فارسوکشوربلااستفادهماندهوحیف
استکهاینسرمایهگذاریهابیمصرف
برای را راه باید دیگر سوی از بماند
صادراتسنگهایتزئینیبهکشورهای
در ما کرد: اضافه وی شود. باز جهان
کشوربهطورمتوسطدر15سالگذشته
120میلیوندلاربیشترصادراتنداشتیم
واینقابلیتبهراحتیوجودداردکهتا
2.5میلیارددلارافزایشپیداکند؛ولی

بهحمایتنیازدارد.
مزیت این از اگر داد: ادامه شرافت
دادن دست از بر علاوه کنیم غفلت
خواهند را ما جای دنیا در رقبا زمان،
هزینههای بعداً میشود باعث و گرفت
جهانی بازار در حضور برای بالاتری

بپردازیم.

با کشور هواشناسی سازمان رئیس
منطقه یک در ایران اینکه بر تأکید
خشکونیمهخشکواقعشدهاست؛
مهمترینراهکارخروجازبحرانآب
راپذیرششرایطاقلیمیایراندانست
بایدبپذیریمکهکشور وگفت:همه
ماکمآباستچونمیانگینبارش
سالانهایرانکمترازیکسوممیانگین
توجه با باید همچنین است جهانی
را توسعهای طرحهای کمآبی این به

موردبازنگریقراردهیم.
بارها از پیش که پرهیزکار داوود
تغییر و جهانی گرمایش پدیده وقوع
اقلیمرادرایرانتاییدوکمبارشهای
را مکرر خشکسالیهای و پیدرپی
این مخاطرهآمیز پیامد بهعنوان هم
پدیدهعنوانکردهاستدرگفتوگو
و آب بحران مورد در ایسنا، با
کرد: اظهار آن از خروج راهحلهای
و جدید پدیده ما کشور در کمآبی
یا دو سابقهای بلکه نیست نوظهوری
معلوم آنهم علت دارد. سههزارساله
آن در ما که منطقهای چون است
و خشک منطقه یک داریم استقرار
نیمهخشکاستوکشورمادرعرض
۳۰درجهدرنیمکرهشمالیوجنوبی

قرارداردوتحتتأثیرجریاناتجوی
عظیماستواجازهرشدابربهآنداده

نمیشود.
شرایط باید اینکه بر تأکید با وی
از دست و بپذیریم را ایران اقلیمی
آنچه گفت: برداریم، آن با مبارزه
درمنطقهخشکونیمهخشکارزش
است؛ »آب« میکند، پیدا حیاتی
دچار کشور که شرایطی در بهویژه
سال ۱۱ در و است هم خشکسالی
این سالانه بارش میانگین گذشته
سرزمینبهبالاینرمالنرسیدهاست.

به اشاره با هواشناسی سازمان رئیس
عملکردبهترپیشینیاندرسازگاریبا
اقلیمایرانتصریحکرد:گذشتگانما
بهشرایطجغرافیاییوموقعیتاقلیمی
علت همین به و بودند واقف کشور
استفاده قنات از کویری مناطق در
میکردندتاتبخیروتعرقآبرابه
حالی در این برسانند ممکن حداقل
استکهماامروزهازکانالکهمیزان
میبرد، بالا را آب تعرق و تبخیر
حاکی نشانهها این میکنیم. استفاده
ازآناستکهدرگذشتهقدرآبرا
بهترازمامیدانستندودرمصرفآن

مدیریتخوبیداشتند.

محیطزیست حفاظت مدیرکل
دامدار 15 گفت: فارس استان
استان مختلف شهرستانهای در
به پلنگ یورش براثر که فارس
شده زیان متحمل دامداریهایشان
بودند117میلیونو900هزارریال

خسارتدریافتکردند.
با گفتوگو در محمودی سعید
عمده داشت: اظهار ایرنا خبرنگار
در بهرهبرداران و دامداران این
شهرستانهایشیرازومنطقهارژن
و فیروزآباد ممسنی، پریشان،
ناشی مالی خسارات متحمل رستم
شده دامهایشان به پلنگ حمله از

بودند.
به توجه با اظهارداشت: محمودی
و فارس استان در پلنگ پراکنش
زیستگاههای در دامدارها حضور
اصولی مراقبت عدم عمدتاً پلنگ،
چوپانهاازگلهموجببروزحمله

پلنگبهدامهامیشود.
محیطزیست حفاظت مدیرکل
سیستم کرد: اضافه فارس استان
غذاییپلنگمتنوعاستوازعلف
خوارانکوچکجثهمانندخرگوش
مانند جثه بزرگ خواران علف تا

قوچومیشوحشیتغذیهمیکندو
متأسفانهبهعلتتداومخشکسالی،
تخریبزیستگاهها،کمبودآبو
باعث پلنگ، طعمه کاهش و غذا
شدهکهاینحیواناززیستگاهخود
خارجوبهروستاهاومحلسکونت
امر این که شود نزدیک انسانها
باعثتعارضبینانسانهاوپلنگ

شدهاست.
یکی فارس استان کرد: بیان وی
پلنگ بااهمیت زیستگاههای از
آن در که است درکشور ایرانی
حفظ برای زیستگاهها سایر مانند
است، شده اندیشیده تمهیداتی بقا
از استفاده تمهیدات این ازجمله
خدماتبیمههنگامحملهپلنگبه

دامداریهااست.

محمودیاضافهکرد:برایحفاظت
و تهیه به نسبت پلنگ گونه از
با جامع عمل برنامه یک تدوین
است، شده اقدام مشخص اهداف
برنامه این رویکرد مهمترین
حفاظتاززیستگاههاوپیشگیری
کنار در آنها گسترده تخریب از
همکاری با تعارضات مدیریت

روستاییاناست.
حاضر حال در افزود: وی
سازمان مدیریت تحت مناطق
امنترین از محیطزیست حفاظت
در ایرانی پلنگ زیستگاههای
شمار به آزاد مناطق با مقایسه
میرود.ایندرحالیاستکهگونه
زیستگاههای از برخی در پلنگ
آزاداستانفارسنیزحضورداردو

بیشترینتهدیداتبهدلیلتعارض
بادامداراندراینمناطقاست.

محیطزیست حفاظت مدیرکل
استانفارسافزود:پسازنشستها
تعارضات درخصوص مذاکرات و
دامداران با حیاتوحش اینگونه
با محیطزیست حفاظت سازمان
بیمهگر سازمانهای همکاری
برنامه قالب در پلنگ بیمه برای
مدیریت و حفاظت عملیاتی ملی
در انقراض معرض در اینگونه
یک قالب در تعاملاتی کشور
تفاهمنامهصورتدادهکهمیتواند
اینگونه تلفات از عمدهای بخش
ارزشمندرادرکشورکاهشدهد.
براساستفاهمنامهسازمانحفاظت
بیمه، شرکتهای و محیطزیست
پلنگ هر برابرخساراتحمله در
تاسقف65میلیونتومانخسارت
پرداخت دامداران به غرامت و

میشود.
به واردشده خسارات پرداخت
گله سگ شامل و اهلی دامهای
بز، گوسفند، نگهبان، سگ یا و
گاو و شتر قاطر، الاغ، اسب،

است.

اشاره با فارس بازرگانی اتاق رئیس
کشور در فساد و سرمایهها فرار به
گفت:معلوماستکهدلیلمخالفت

برخیباشفافیتمالیچیست.
سرویس خبری/ مریم زارع خفری:
بزرگداشت جمالرزاقیدرهمایش
حضور با که معدن و صنعت روز
صنایع امور معاون صالحینیا محسن
در تجارت و معدن صنعت وزارت
فرار به اشاره با شد، برگزار شیراز
با گفت: فساد و کشور سرمایههای
12 در ایران روزنامه خبر به توجه
فرار دلار میلیارد 180 گذشته، سال
سرمایهکشورداشتیمکه30میلیارد
دلارآندرسالگذشتهبودهاستو
و دارد توجه ارقام این به آیاکسی
اینخودنشانمیدهدکهچرابرخی

باشفافیتمالیمخالفهستند.
از که سالهاست داد: ادامه وی
در تولید شده تمام قیمت بحران
این در اما میکنم؛ صحبت کشور
نداشته وجود شنوایی گوش مدت

است.
است این سؤال داد: ادامه رازقی
و تولیدکنندگان باید چرا که
سیاستهای هزینه صادرکنندگان
عدهای و بکشند دوش به را کشور

منابعمالیایرانراببلعندوبچاپند.
اصلی متهم چرا کرد: اضافه وی
میلیارد هزار 12 با ثامنالحجج
توماناختلاسکشورراترککرد،
که میبینیم کلانتریها همین در
و تومانی میلیون 50 تا 40 متهمین
تولیدکنندههایماکهایننظامبانکی
با چگونه را میکند ظلم آنها به
دستبندوپابندمیبرندامابرخیافراد
کشور از که هستند آزاد بهراحتی

خارجشوند.
شما از ما آنچه داد: ادامه وی
داریم انتظار استان این نمایندگان
بانکی فاسد نظام و ملی مشکلات
آن اصلاح فکر به باید که است
باشید.ویادامهداد:65درصدمالیات
میپردازد تولیدکننده کشور در را

درحالیکهاصناف12درصدمالیات
نمایندهها شما از بنابراین میدهند
میپرسیمچرااینوضعیترااصلاح
نمیکنید،چرادستگاههاینظارتیو

قضاییبافسادبرخوردنمیکنند.
رازقیادامهداد:اگرباهمینوضعیت
ادامهدهیمیابهونزوئلامیرسیمیابه

سمتلیبیوسوریهشدنمیرویم.
ویدرپایانگفت:سالهاستبهنام
اماچون اشتغالپولتزریقمیکنید
اشتغال این تولیدراهدفنگرفتهاید
شرافت، ادامه در است. نبوده پایدار
نیزگفت: فارس معدن خانه نماینده
داشتن فارس مزیتهای از یکی
این و نماست و تزئینی سنگهای
در تولید درصد 20 داشتن با استان
اینحوزهدرکشورمقاماولرادارد.
16 با معدن بخش شرافت گفته به
هزارمیلیاردتومانتوانستهاست280
کند ایجاد اشتغالزایی مورد هزار
بنابراینبرایبهرهبردنازاینحوزه

بایدبرنامهریزیمناسبکرد.

نمایندهخانهمعدنفارسبابیاناینکه
و داخلی بازار در معدنی سنگهای
اظهار  میشود مصرف خارجی
داشت:باتوجهبهرکودمسکندر
ظرفیت درصد 50 اخیر سالهای
کشور و فارس سنگهای و معادن
بلااستفادهماندهوحیفاستکهاین
از بماند بیمصرف سرمایهگذاریها
سویدیگربایدراهرابرایصادرات
سنگهایتزئینیبهکشورهایجهان
بازشود.ویاضافهکرد:مادرکشور
بهطورمتوسطدر15سالگذشته120
میلیوندلاربیشترصادراتنداشتیمو
که دارد وجود بهراحتی قابلیت این
تا2.5میلیارددلارافزایشپیداکند؛

ولیبهحمایتنیازدارد.
مزیت این از اگر داد: ادامه شرافت
دست از بر علاوه کنیم غفلت
را ما جای دنیا در رقبا زمان، دادن
خواهندگرفتوباعثمیشودبعداً
در حضور برای بالاتری هزینههای

بازارجهانیبپردازیم.

از نقل به طلوع روزنامه گزارش به
و کهگیلویه استانداری عمومی روابط
در نظری محمدکاظم سید بویراحمد،
بابیان ایرنا کارکنان و مدیر دیدار
در بیصداقتی و بیانگیزگی اینکه،
عرصهرسانهیکیازچالشهایجدی
به و میکند تهدید را ما جامعه که
سرمایهاجتماعیواعتمادعمومیضربه
واردمیسازد،گفت:برخیرسانههابا

رسالتواقعیخودفاصلهدارند.
در کار و تلاش بازآفرینیامید، وی،
جامعهرارسالترسانهدانستوتأکید
پیشرفت و توسعه معیار اخلاق کرد:
توسعه و است امور همه در ما جامعه
درگرو فرهنگی و سیاسی اقتصادی،
ایناستکهبتوانیممعیارهایاخلاقی
وامیدآفرینیرابهطورکاملابتداتبیین

وسپسعملیکنیم.
هر از نمیتوان اینکه، بابیان وی
وسیلهایوازهرطریقیبرایرسیدن
رسالت افزود: کرد، استفاده هدف به
بینش و تحلیل اطلاعات، ارائه رسانه
صحیحودرستبهجامعهدرچارچوب

ارزشهاست.
اینکه، بابیان امنیتی و سیاسی معاون
مسئولین و استاندار دغدغههای همه
یک استان حرکت و تلاش کار،
در کرد: تصریح است، جلو به گام
که هستند کسانی تلاشها این کنار
در بخصوص بهراحتی جوسازی با
طرحهایاقتصادی،پروژههایعمرانی
خصوصی بخش سرمایهگذاری و

مانعتراشیمیکنند.
درست، تحلیل و واقعی بیان نظری،
عملکردها، از منطقی و سازنده
دولت برنامه و سیاستها اقدامات،
رسالت از را است نظام دستاورد که
رسانهها گفت: و دانست رسانه اصلی
حرکت این برخلاف نیز میتوانند
در دودستگی و اشتقاق به و کنند
از پس قطعاً که شوند منجر جامعه
میشوند، زده کنار صحنه از مدتی
قضاوت بهترین خود مردم چراکه
اعتماد کنندهاندوبهچنینرسانههایی

نمیکنند.
و سازی آگاهی روشنگری، وی،
دیگر از را جامعه وحدت تقویت
رسالتهایمهموخطیررسانهبرشمرد
وگفت:بایددراینعرصهمسائلرابا
رعایتاخلاقوادبیاتدرستبهمردم

منتقلکرد.
استانداری فرهنگی و سیاسی معاون
شایعات حجم میتوان اینکه، بابیان
مردم درست قضاوت به و خنثی را
توسعه کرد: تصریح دستیافت،
فرهنگیوتعالیفکریجامعهقطعاًجز
هم عمومی آگاهی افزایش و رشد با

میسرنخواهدشد.
و اعتماد جلب و مداری مردم نظری،
اطمینانمردمراازدیگرضرورتهای
افزود: و دانست رسانه فعالیتی
و خواستهها مطالبات، به بیتوجهی
از حاکمیت به عمومی نیازمندیهای
مخاطبان ریزش سبب رسانهها سوی

و  اجتماعی امنیتی، تبعات و شده
فرهنگیناگوارینیزدرجامعهخواهد

داشت.
سازنده نقش به سیاسی معاون
اشاره اسلامی جمهوری خبرگزاری
کردوگفت:اینرسانهکهباامکانات
فنی و تخصصی کادر تجهیزات، و
به این از بیش میکند، کار خوبی
که خطیری و سنگین وظیفه رسالت،
افکار تنویر و اطلاعرسانی عرصه در

عمومیدارد،تلاشکند.
هم استانداری عمومی روابط مدیرکل
رسانهای عرصه حیات اینکه، بابیان
تأکید نیست، جامعه حیات از جدای
محل به نباید را رسانه عرصه کرد:
و قومی جولانگاه و عقدهگشائی
در متأسفانه که کرد تبدیل قبیلهای

برخیمواردچنیناست.
سیدمحمدتقویباتأکیدبهاینکه،باید
بحثوجدانخبریواصالترسانهای
راازاغراضجداوبهمدیریتاستان
در آسیبهایی افزود: کرد، کمک
که داریم اطلاعرسانی و خبر حوزه
پرکرده را متن جای حاشیهای مسائل

است.
و قومی بحث داشت: اظهار وی
آفت و آسیب یک بهعنوان قبیلهای
بهرسانهرسوخپیداکردهاست،گفت:
امید و تدبیر دولت علیه هجمههای
گاهاجانبهدارانهوازرویعقدههای

شخصیاست.
که صحبتهایی کرد: تصریح تقوی

علیهمدیرانومسئولیناستعقدههای
شخصیبودهوانتظارازایرناکهصدا
مسائل مقدم خط و دولت تریبون و
و شایعات به بهسرعت است ارتباطی

انتقاداتمغرضانهجوابدهد.
اسلامی جمهوری خبرگزاری رئیس
همواره ایرنا گفت: هم استان مرکز
و نظام حامی و پشتیبان را خود
در دولت ارزشمند دستاوردهای
عرصههاوحوزههایمختلفمیداند.

سیدفرشیدتقیزادهافزود:خبرگزاری
دارد آمادگی ایرنا اسلامی جمهوری
درکناربیانمشکلاتونارساییهای
مردم،پشتوانهقدرتمندیبرایمجموعه

مدیریتیاستانباشد.
کردن نهادینه ضرورت بر وی
و خبری مرجع بهعنوان ایرنا جایگاه
پیشقراولمقابلهباهجمههایرسانهای
علیهدستاوردهاینظامودولتدربین
مسئولانومدیراناجراییتأکیدکرد.
ویاظهارداشت:درشرایطکنونیکه
علیه رسانهای تخریبهای و هجمهها
تاحدودی نظام دولتودستاوردهای
دنبال به برخیها پیداکرده افزایش
فضای از بهانهتراشیها و سوءاستفاده

موجودهستند.
تنگاتنگ ارتباط گفت: زاده تقی
مجموعهمدیراناجراییباخبرگزاری
دقیق اطلاعرسانی و اسلامی جمهوری
وبهموقعمیتواندبهبهبودوساماندهی
بهتراوضاعبهویژهدرشرایطبحرانیو

تجمعهانیزکمککند.

در امور کل دادستان قضایی معاون
فضایمجازیگفت:براساسآماری
کهمرکزملیفضایمجازیدرتاریخ
نوزدهمتیرماه۱۳۹۷اعلامکرده،تعداد
طریق از نفر هزار ۱۰۰ و میلیون ۳۰
فیلترشکنهایهاتگراموتلگرامطلایی
فیلترتلگرامرادورمیزنند.بهگزارش
صفحه در خرمآبادی فراروعبدالصمد
اساس بر است: نوشته خود شخصی
مجازی فضای ملی مرکز که آماری
اعلام ۱۳۹۷ تیرماه نوزدهم تاریخ در
هزار ۱۰۰ و میلیون ۳۰ تعداد کرده،
هاتگرام فیلترشکنهای طریق از نفر
دور را تلگرام فیلتر طلایی تلگرام و
میزنندواینترنتبدونفیلترهاتگرام
ارتباطات وزارت را طلایی تلگرام و

تأمینمیکند.
کل دادستانی در مسئول مقام این
در این است: کرده تأکید کشور
فیلترشکنهای فعالیت که است حالی
طلایی تلگرام و هاتگرام نظیر داخلی
سیاستهای و اهداف برخلاف
عالی شورای مصوبه در شده تعیین
مربوط مصوبه است. مجازی فضای
ساماندهی اقدامات و »سیاستها به
یک حدود اجتماعی« پیامرسانهای
تصویب به )۱۳۹۶ )خرداد پیش سال
رسیده مجازی فضای عالی شورای
داخلی پیامرسانهای شدن فراگیر و

به بیگانگان دسترسی از جلوگیری و
جزء صراحتاً کشور عظیم دادههای
این در مذکور سیاستهای و اهداف
توضیح خرمآبادی هستند. مصوبه
هاتگرام فعالیت ازآنجاکه است: داده
فراگیر از مانع هم طلایی تلگرام و
شدنپیامرسانهایداخلیوهمموجب
عظیم دادههای به بیگانگان دسترسی
دو این فعالیت لذا شد، خواهد کشور
نرمافزاربرخلافمصوبهشورایعالی
نهادهای اینکه است. مجازی فضای
ذیربطمنتظربمانندتاتلگراموسایر
ارتباطاتی بستر خارجی پیامرسانهای
مردمدرفضایمجازیکشوررافراهم
وشرکتهایداخلیرابهعملهتلگرام
تبدیلکنند،نهایتتنبلیاست.معاون
دادستانکلکشورگفتهاست:اجرای
مجازی فضای عالی شورای مصوبات
نیازبهعزمجدیدارد.نهادهایذیربط
بایدتنبلیراکناربگذارندوازهرگونه
فعلیاترکفعلکهموجباستمرار
مجازی فضای بر دشمن حاکمیت
باید کنند. خودداری میشود کشور
طلایی تلگرام و هاتگرام بین ارتباط
قطعکرد تلگرام اجتماعی باشبکه را
پیامرسانهای کردن فراگیر برای و
مستقلداخلیبایدکمرهمترامحکم
مبارک اتفاقهای این انشاءالله بست،

بهزودیخواهدافتاد.

با اجتماعی رفاه و کار تعاون، وزیر
تأکید رسانهها برخی تیتر تکذیب
کرد:مردمراناامیدنکنیموناکارآمدی

دولتراالقانکنیم.
بهگزارشایسنا،علیربیعیباانتشار
پس از دولت کرد: تصریح توئیتی
تحریمهابرخواهدآمد.اگرازداخل

اعتمادوسرمایهنظامراتحریمنکنیم.
بازنشستگان درخصوص من اظهارات
باتیترینادرستواشتباهروایتشده
است.مردمراناامیدنکنیم.ناکارآمدی
القانکنیم.برخیفکرنکنند دولترا
میشوند. موفق بزنند را دولت اگر

گروهدیگریراسرکاربیاورند.

رئیسسازمانپزشکیقانونیگفت:
را مدعیانهمسرآزاری درصد ۹۰
زنانو۱۰درصدباقیماندهرامردان
تشکیلمیدهند؛امادرکشورشاهد
نزاع مراجعات ۵.۸درصدی افزایش
به نسبت ۹۶ سال در آزاری همسر
۵ فقط ۹۵ سال تا بودیم. ۹۵ سال
را همسرآزاری مدعیان از درصد
حال در اما میداد، تشکیل مردان
۷درصد رقم به مرد مدعیان حاضر

افزایشیافتهاست.
ادامه در »ایران« ایسنا، گزارش به
تازهترین در شجاعی احمد نوشت:
آمار که کرد اعلام خود اظهارنظر
مراجعانهمسرآزاریدرسالگذشته
که است بوده نفر ۷۲۹ و هزار ۸۱

سهمزنانازایننزاعها،۷۷هزارو
۵۹وسهممردان۴هزارو۶۷۰نفر
بودهکهقربانیخشونتوآزارهای
روحیوروانیازسویهمسرانشان

شدهاند.
قانونی پزشکی آمارهای همچنین
حدود ،۹۵ سال در میدهد نشان
برای سازمان این به مرد هزار ۳
خود همسران توسط خشونت اعلام
این حالا که بودند کرده مراجعه
رسیده نفر هزار ۵ حدود به تعداد
فقط ۹۵ سال تا بهطوریکه است.
را همسرآزاری مدعیان از درصد ۵
حال در اما میدادند تشکیل مردان
۷درصد رقم به مرد مدعیان حاضر

افزایشیافتهاست.

رئیسسازمانهواشناسیکشور:
 راهکار حل »بحران آب« پذیرش کم آبی 

ایران است

ربیعی:
دولت از پس تحریم ها بر خواهد آمد

ناکارآمدی دولت را القا نکنیم

پارسال ۵۰۰۰ مرد در ایران از زنان شان 
کتک خورده اند!

خرمآبادی:
سی میلیون نفر فیلتر تلگرام را دور می زنند

مدیرعاملبرقمنطقهایفارس:
روزهای گذشته در شیراز خاموشی نداشته ایم

مدیرعاملصندوقتوسعهصادراتفارس:
سردخانه فرودگاه شیراز آماده ارائه خدمات 

واردات و صادرات شد

رئیسسازمانهواشناسیکشور:
 راهکار حل »بحران آب« پذیرش کم آبی 

ایران است

ازسویرئیسحوزههنریفارس؛
کارنامه ۴۰ سال انقلاب اسلامی بررسی می شود

از  هر  دری  کلامی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

۱۵ دامدار خسارت دیده از یورش پلنگ در فارس خسارت دریافت کردند

رئیساتاقبازرگانیفارس:

معلوم است که دلیل مخالفت برخی با شفافیت مالی چیست
چرا باید تولیدکنندگان و صادرکنندگان هزینه سیاست های کشور را به دوش بکشند

معاونسیاسیوامنیتیاستاندارکهگیلویهوبویراحمد:

بی انگیزگی و بی صداقتی در عرصه رسانه آفت بزرگی است


